Târgul Inului Nr. 30. Brașov
I. Pe un an 26 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe 6 luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Cu oșterii
10 bani. — Atât ac-namentele
cât și inserțiile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 226. — Anul LXV.

Brașov, Duminecă 13 (26) Octombrie.

1902.

Din cauza sfinței sărbătorii de Luni, Cuv. Parashiva, diarul nu va apăre până Marți seară.

Inmulțirea armatei active.

Abia s'au deschis dieta ungară și „Reichsrath“-ul din Viena și etă că guvernele le-au și surprins cu nisce proiecte de lege, prin cari li-se cer popoarelor monarhiei nouă jertfe peste cele multe și grele, ce trebuie să le ducă în spinare.